Ӈ Ὠ Ӈ Ὠ Ὠ ὣ а ̆ ὲ

Ӊа ֗ᴉ ̆щ ̆ а Ὠ ὤ ֗ᴉ ֙ὣ

ḁ ὣ ֗ᴉ ֗ᴉ ֗Ȃ

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國注册成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

Ὠ Ѧ 聯 Ӈ易 Ὠ ⁿЭ ₔ 13.09(2) ᴐ Ȃ

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在深圳證券

交易所網站發布的中興通訊股份有限公司《第四屆監事會第十八次會議決議公

告》，僅供參閱。

承董事會命

侯爲貴
董事長

深圳，中國

二零零九年十月二十七日

Ὠ ̆ Ὠ Ү ꜛ Ьᴁ Ү̔ У ȁ ȁᴉ ̕Ὡᴁ

Ү̔ᵣ ȁ ȁ Ḱ ȁ ᵾ ȁ ȁ ̕Ԉ ҷᴁ Ү̔

ȁ ▫ȁ ȁ ȁ Ѧ Ȃ

证券代码（A/H）：000063/763   证券简称（A/H）：中兴通讯     公告编号：200943

债券代码：115003              债券简称：中兴债1

权证代码：031006              权证简称：中兴 ZXC1

中兴通讯股份有限公司

第四届监事会第十八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证监事会决议公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

ѐὰ ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ ұ 2009 10 13 Ԉ

֒ Ὠ ὤᴇ Ү  ҩȇὯұ Ὠ Үֶ ︠

ὧ ֶ ȈȂ2009 10 27 ̆Ὠ Үֶ ︠ὧ ֶ ̂ԈЮ

ľ ֶ Ŀ̃ Ԉ ֶ Ὠ ȁאӏ Ȃ  Ү

5 ̆  3 ̆ Үᴉ ᴐ   ̆ Ү Ἴ

ᴳ ᾱ ̕ Ү ᴐ   ̆ Ү Ἴ ᴳ

ᾱ Ȃ Ὧ ȁ ȁ ȇὨ Ȉ Ὧ ֶ̆

ȁ Ȃ

会议审议通过了以下议案：

Уȁ ȇὨ үǹǹҀ Ь Ȉ̆ ԈЮ ̔

Ὠ 2009 Ь ⁸ ȇὨ Ȉ

ȂὨ 2009 Ь ᾃ ѐ ֶȁ ⁿӇ

ȁ Ӈ ȂὨ 2009 Ь ȁῆ

ҩὨ 2009 Ь ╘ ᾳ Ȃ

ᾱ ᾁ 5 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ

үȁ ȇὨ Ὧұ Ὧ Ӈ ȈȂ

ᾱ ᾁ 5 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ

Ὠ Ȃ

                           ѐὰ ֙ Ὠ Үֶ

                                          2009 10 28